instalaciones de la compañía ubicada en el Kilometro Catorce y medio vía Daule, se reunió la Junta 

General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la COMPAÑÍA SUDAMERICANA PROYECTOS £ 

DESARROLLO S.A. SOUTHPRO con la asistencia de las siguientes personas: 1) Sra, Ana María Aguilar 

Castro, por sus propios derechos, propietaria de veinticinco mil ochenta (25.080) acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar cada una; y, 2) Ing. Juan Ricardo Galván Villavicencio, por sus 

propios derechos, propietario de veinticuatro mil novecientas veinte (24.920) acciones ordinarias y 

: nominativas de un dólar cada una. Por lo que se encuentra presente en esta Junta la totalidad del 
Capital Suscrito y Pagado de la Compañía, Íntegramente pagado, el mismo que asciende a la suma de 

CINCUENTA MIL DÓLARES,